
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MONDAÍ  

 

 
DECRETO Nº 4.656 DE 22 DE DEZEMBRO 2014 

 
 

HOMOLOGA O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO 

SELETIVO 011/2014 RELATIVO AO CARGO DE 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL NÃO HABILITADO. 

 
O Prefeito Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, 

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 
                                                       DECRETA: 
 

 
  Art. 1º. – Fica HOMOLOGADO o Resultado Classificatório Preliminar (Antes dos 

Recursos), para conhecimento dos candidatos as vagas para o cargo de Professor de 

Educação Infantil – Não Habilitado, constante no Edital de Processo Seletivo nº 

011/2014, conforme segue: 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO | Modalidade A 

  

IDENT. INSCRIÇÃO - CANDIDATO DATA NASC. C. ESP. PORT. MAT. 

TÍTULOS/ 
TEMPO 

SERVIÇO TOTAL CLASS. 

155  20654 - Eliane Marta Degenhart  01/02/1986 3,50 0,70 0,35 0,90 5,45 1º 

166  23092 - Claudia Scheren  23/02/1984 3,50 0,70 1,05 0,19 5,44 2º 

153  14327 - Claudete Hofstätter  29/08/1991 3,15 0,70 0,35 0,98 5,18 3º 

170  19752 - Carline Hirsch  13/06/1993 3,15 1,05 0,70 0,16 5,06 4º 

168  20503 - Marlete Madalena Bourscheidt  20/08/1981 3,50 0,35 0,35 0,72 4,92 5º 

167  17676 - Jéssica Fernanda Lüdtke  19/07/1993 3,15 0,35 0,70 0,24 4,44 6º 

154  17613 - Camila Veitz  26/09/1994 2,80 1,05 0,35 0,00 4,20 7º 

163  20232 - Geovana Cristina Schafer  15/07/1994 2,80 0,00 0,35 0,80 3,95 8º 

162  20286 - Daniela Zundel  28/06/1988 2,80 0,70 0,35 0,00 3,85 9º 

157  16556 - Vitor Giehl  01/08/1979 2,45 1,05 0,35 0,00 3,85 10º 

164  16543 - Tatiane Ferla  19/08/1992 2,45 0,35 0,35 0,57 3,72 11º 

165  17370 - Josemeri Pohl Becker  01/02/1982 1,75 0,70 0,35 0,82 3,62 12º 

156  16540 - Neusa Anna Meurer Schirrmann  16/02/1979 2,80 0,00 0,70 0,09 3,59 13º 

158  21417 - Vanderlize Schmeier  02/12/1986 2,10 0,00 0,00 0,00 2,10 14º 

 

 
          Art. 2º - Os desempates estão de acordo com o item 6 do Edital. 

          Art. 3º - O período de realização de recursos contra o Gabarito Preliminar será nos 

dias 22 e 23 de dezembro de 2014, pelo site www.ameosc.org.br. 

Art. 4º - O período de realização de recursos contra o Resultado Preliminar será 

nos dias 23 e 24 de dezembro de 2014, pelo site www.ameosc.org.br. 

http://www.ameosc.org.br/
http://www.ameosc.org.br/


ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MONDAÍ  

 

          Art. 5º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 

disposições em contrário. 

 

Prefeitura Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, 22 de Dezembro de 2014. 

 

 

_________________________ 
LENOIR DA ROCHA 
Prefeito Municipal 


